РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ 1УРТ 1ЕЕЗЕНИН 1УРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                IАКААН

от 19  декабря 2022г. № 84

с. Куюс

Об  определении  мест и ответственных лиц

 для запуска салютов, фейерверков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях

обеспечения пожарной безопасности в период празднования Новогодних и

Рождественских праздников на территории муниципального образования Куюсское

сельское поселение в 2023 году, руководствуясь Уставом,

1. Определить места и ответственных лиц для организованного запуска

пиротехнических изделий:

- с.Куюс: на стадионе рядом со школой;   ответственное лицо- главаТантыбаров

Владимир Данилович;

- с.Ороктой: участок в центре села, рядом с пирсом; ответственное лицо-

староста Хабарова Вера Анатольевна;

-с.Эдиган: участок на въезде в село рядом с пирсом;  ответственное лицо-

староста Майманакова Зоя Андреевна;

2. Организовать размещение информационных материалов с правилами

безопасного запуска пиротехнических изделий и номерами телефонов экстренных

служб на территории муниципального образования Куюсское сельское поселение на

официальном сайте Куюсское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение  подлежат опубликованию на официальном сайте

органа муниципального образования Куюсское сельское поселение в течение 10 дней

после издания.

      Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                                    В.Д. Тантыбаров